4.Lauf

Vogt, Jochen
Friedrich, Christian AK:
Curtis, Gareth
Brinsa, Benedikt AK:
Wilmes, Alexander AK:
Plischke, Dustin AK:
Kemper, Hanna AK:
Schneider, Mirko AK:

Harden, Ross

MTB

Herrmann, Dominic AK:

Rennrad

AK: U19

Wilmes, Alexander

Schienbein, Tim

28.09.2023

AK:

AK:

AK:

AK: U40 Frauen

Kemper, Hanna

AK: U40

Kuhns, Peter
Rothweiler, Patrick

Brinsa, Benedikt

Klingenheld/in 2023

Rennrad
U40
U40
U40
U40
uUl19
U40
U40
U40

U40

U40

20:52 min

21:21 min

22:10 min

22:29 min

23:13 min

23:14 min

26:01 min

26:04 min

28:29 min

28:33 min

15 Punkte + 15 Punkte = 30 Punkte

28,6 km/h
27,9 km/h
26,91 km/h
26,5 km/h
25,7 km/h
25,7 km/h
22,9 km/h
22,9 km/h

20,9 km/h

20,9 km/h

15 Punkte + 15 Punkte + 15 Punkte = 45 Punkte

15 Punkte + 15 Punkte + 15 Punkte = 45 Punkte

12 Punkte

12 Punkte + 10 Punkte = 22 Punkte

15 Punkte

15 Punkte

12 Punkte

12 Punkte

15 Punkte

10 Punkte

15 Punkte

10 Punkte

9 Punkte

15 Punkte

15 Punkte + 12 Punkte + 12 Punkte + 15 Punkte = 54 Punkte



Riiter, Stefan
Plischke, Dustin
Riedner, Dennis
AK: U40

Curtis, Gareth
Hamm, Jirgen
Vogt, Jochen
Schneider, Mirko
Harden, Ross

Trust, Glinter

Wassen, Benjamin

Morretz, Stefan
Snell, Paul
Rudzewski, Jens

Palm, Lele

AK: U60
Haberland, Knut

Kosler, Kurt

MTB

AK: U40

Altmann, Frederick

AK: U40

12 Punkte
10 Punkte

9 Punkte

15 Punkte + 10 Punkte + 15 Punkte + 12 Punkte = 52 Punkte
12 Punkte + 9 Punkte + 12 Punkte = 33 Punkte

15 Punkte + 15 Punkte = 30 Punkte

7 Punkte + 10 Punkte = 17 Punkte

5 Punkte + 9 Punkte = 14 Punkte

12 Punkte

10 Punkte

9 Punkte

8 Punkte

6 Punkte

4 Punkte Ohne Klickpedale!

15 Punkte

15 Punkte

15 Punkte

Herrmann, Dominic 15 Punkte + 15 Punkte + 15 Punkte = 45 Punkte



